МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ СЕМЬИ И РЕПРОДУКЦИИ»
ПРИКАЗ
от 31.12.19г.                                                                                                        № 069-Л
г. Махачкала

«О работе комиссии по урегулированию конфликтов интересов в РЦОЗСиР

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о работе комиссии по урегулированию конфликтов интересов в ГБУ РД «Республиканский центр охраны здоровья семьи и репродукции» (приложение №1).
2. Утвердить с 09 января 2020 года членов комиссии по урегулированию конфликтов интересов в ГБУ РД «Республиканский центр охраны здоровья семьи и репродукции» в составе:
Председатель комиссии: зам. главного врача по АХЧ Магомедов Башир Магомедарипович.
Заместитель председателя комиссии: юрист Хидиров Гасан Абдуллабекович.
Секретарь комиссии: медстатист Адухова Евгения Владимировна.
Члены комиссии: председатель профкома, врач уролог-андролог отделения андрологии Багаутдинов М.М., врач акушер-гинеколог отделения ВРТ Омарова С.Н., главная медицинская сестра РЦОЗСиР Уруджева А.А., начальник Управления государственной службы, кадров и правового обеспечения Минздрава РД Вердиев А.Э.
3. Ознакомить членов комиссии с Положением о работе комиссии по урегулированию конфликтов интересов в ГБУ РД «Республиканский центр охраны здоровья семьи и репродукции».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                               А.Г. Хархаров

С приказом ознакомлены:
Магомедов Б.М.
Хидиров Г.А.
Адухова Е.В.
Омарова С.Н.
Багаутдинов М.М.
Уруджева А.А.